se no Residencial Itália II, no município de Sinop-MT. Possui face norte voltada para a Rua 
Pisa, com 57,57 m; face leste, voltada para a Rua Venesa, com 113,01 m; face oeste, 
voltada para a Rua Roma, com 111,75 m; e face sul, voltada para a Rua Nápoles, com 
74,43 m, totalizando uma área de 7.373,32 m² (aproximadamente sete mil trezentos e 
setenta e três metros quadrados). O terreno compreende os lotes 1121, 657, 1090 e 710 
da quadra 14. 

Com base nas informações fornecidas sobre o zoneamento através do Plano 
Diretor de Desenvolvimento Integrado de Sinop – MT (2024), Lei Complementar nº 
218/2024, o terreno destinado à implantação do projeto localiza-se na ZOM-2 (Zona de